Điều chưa tốt là bài học giúp tôi nhận ra giá trị và vững vàng hơn.

Những người chúng ta có cơ hội gặp điều là duyên nên hãy mở rộng lòng mình ra để yêu thương để chấp nhận và hỗ trợ lẫn nhau. Cám ơn cuộc sống. Tôi thực sự yêu cuộc sống này!

Chúc các bạn có một năm mới Canh Tý luôn bình an và sức khỏe.

Bông Lục Bình

Cuối năm Kỷ Hợi 2019

www.thienquan.net